Il 

restante compendio è libero e nella disponibilità della procedura. 

Il tutto come meglio descritto nell'elaborato peritale a firma dell’Arch. Carovana e dell’Ing. 

Binaghi.  

Valore di stima: euro 7.795.000,00 

Al valore d’asta di: Euro 1.148.562,41 

(unmilionecentoquarantottomilacinquecentosessantadue/41) 

offerta minima: Euro 861.421,80 (ottocentosessantunomilaquattrocentoventuno/80) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di